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Delfin Kołowrotki Zabawka Do Wanny
Basenu Fontanna

Cena 24,80 zł

Numer katalogowy 5902808156000

Kod producenta 5902808156000

Waga gabarytowa w gramach 2187.5

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 35

Ilość w kartonie wewnętrznym 12 szt.

Długość towaru w centymetrach 25

Szerokość towaru w centymetrach 15

Opis produktu

Delfin do zabawy w wannie i basenie

Wesoła zabawka w kształcie uroczego delfina przeznaczona jest do zabawy
podczas kąpieli w wannie i baseniku. Delfinek będzie również rewelacyjnym

rozwiązaniem dla rodziców, których pociecha boi się i wzbrania przed kąpielą —
prezentowana przez nas zabawka z pewnością sprawi, że maluszek w przyjemny

sposób oswoi się z wodą.

W zestawie znajduje się:
- delfinek,

- kubeczek do nabierania wody.

Błękitny delfinek ozdobiony jest białymi detalami, a także kapelusikiem i
kołowrotkiem. Zabawka umieszczona jest na podkładce, gwarantującej stabilność —

w jej tylnej części umieszczona jest przyssawka, dzięki czemu zabawkę można
przyczepić do ściany w łazience lub do wanny. Wielokolorowy kołowrotek sprawia,

że każda kąpiel będzie wielką frajdą dla dziecka. Należy nabrać wodę do
dołączonego do zestawu kubeczka, a następnie wlać ją do kapelusza

umieszczonego na głowie delfinka. Woda wypłynie przez dzióbek, a następnie
spłynie w dół przez kolorowe kołowrotki, wprawiając je w ruch.

Zabawka zaprojektowana jest z myślą o maluchach, które osiągnęły 18. miesiąc
życia. Wykonana jest z w pełni bezpiecznego, atestowanego materiału, jakim jest

plastik. Posiada certyfikat CE, będący potwierdzeniem spełnienia wymagań
postawionych przez Unię Europejską. Zabawka pozbawiona jest ostrych elementów i

zakończeń, dzięki czemu jej użytkowanie jest komfortowe. Delfinek wraz z

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/delfin-kolowrotki-zabawka-do-wanny-basenu-fontanna-p-93717.html


 

kubeczkiem zapakowany jest w kolorowe, kartonowe pudełko z witrynką.

Wymiary delfinka:
- 27 cm x 12,5 cm x 9,5 cm.

Wymiary opakowania zabawki:
- 31 cm x 22 cm x 11 cm.
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